Edição 2.454 | Ano 2
19 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

ATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROCESSO SELETIVO
REPUBLICAÇÃO RELAÇÃO DE PRÉ-CANDIDATOS HABILITADOS À ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO. .

Certificação Digital: U6ECEVXF-N4STRVLG-NS801AEF-NJYLTDHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal
ATO N° 03, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAJE, Estado da Bahia,  no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1º  DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  relacionados  para

compor o setor de compras.

GILVAN DOS SANTOS ANDRADE JÚNIOR

ANA BEATRIZ LIMA CAITANO

IVANA SOUSA DA SILVA

JOEMILLE SANTOS LEAL

GENICELMA GONÇALVES SANTOS

WILSON ROCHA JÚNIOR

MÁRCIA IRLEIDE DOS SANTOS SILVA

Art.  2º  Este  ato  entra  em vigor  na  data  de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 19 DE AGOSTO DE 2021.

KLEDSON DUARTE MOTA

                    Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.454 | Ano 2
19 de agosto de 2021

Página 3

ATO

Certificação Digital: U6ECEVXF-N4STRVLG-NS801AEF-NJYLTDHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE LAJE
Prefeitura Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

       REPUBLICAÇÃO RELAÇAO DOS PRÉ-CANDIDATOS

HABILITADOS À ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

Decreto Federal nº 6.593 de 02 de outubro de 2008

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº01/2021

NIS Código Nome do Candidato Nº status

16146728358  Adenise dos Santos de Souza 01 Deferido

16001627658  Adiele sousa Nunes 02 Deferido

12680777052  Adriana Duca 03 Deferido

16001662836  Adriele Costa Santos 04 Indeferido

16021067313  Adriele de Jesus Oliveira 05 Deferido

12673804074  Alailton dos Santos 06 Deferido

16111575644  Alessandra Santos Freire 07 Indeferido

16016036146  Amanda dos Santos Leão 08 Deferido

20350594435  Ana Patrícia de Jesus Santos  09 Deferido

16026579347  Daniele Nascimento Santana 10 Deferido

16108183544  Edivan Silva da Exaltação  11 Deferido

16026649701  Elane dos Santos Santana 12 Deferido

14558663273  Eliane Bonfim da silva 13 Deferido

20067589280  Eliane de Jesus Pereira Sousa 14 Indeferido

21018710762  Elisangela de Jesus Santos 15 Deferido

20066647538  Fernanda dos Santos Ferreira 16 Deferido

20934335928  Gisele Menezes dos santos Ferreira 17 Deferido

16292313426  Ivonete dos Santos Sousa 18 Indeferido

20067574631  Ivonice Pereira Paulo 19 Indeferido

16200805556  Jaiara Neri Pereira Marques 20 Deferido

16203170691  Janire Borges Santos 21 Deferido

16201637916  Josimario Marques dos Santos 22 Deferido

16264836509  Juciene de Jesus Barreto da Silva 23 Indeferido

20383249419  Jucileide Santana da silva 24 Deferido

12720426077  Juliana Otília Silva do Patrocínio 25 Indeferido

16248303674  Karine Sousa Santos 26 Deferido

20324588385  Larissa da Cruz Santos 27 Deferido

16472677795  Lucineide dos Santos Braga 28 Deferido

12860813081  Ludmila Tatiane dos Santos 29 Deferido

20937321022  Magnolia Araújo dos Santos 30 Indeferido

20937209923  Marcia Cristina de Souza Coutinho 31 Deferido

16372931762  Maria Cristiana de Jesus Braga 32 Deferido

20065281815  Maria de Fátima dos Santos 33 Deferido

20067574623  Marilene Silva Pereira 34 Deferido

20942393044  Marilucia de Jesus 35 Indeferido

16499733599  Marlene de Jesus Barreto 36 Deferido

16419751943  Miraildes Almeida dos Santos 37 Indeferido

20323440929  Nilza Sena dos Santos Barreto 38 Indeferido

Edição 2.454 | Ano 2
19 de agosto de 2021

Página 4

REPUBLICAÇÃO RELAÇÃODE PRÉ-CANDIDATOS HABILITADOS À ISENÇÃODA TAXADE INSCRIÇÃO

Certificação Digital: U6ECEVXF-N4STRVLG-NS801AEF-NJYLTDHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE LAJE
Prefeitura Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

12748749040  Normacy Jesus da Silva 39 Deferido

21290794644  Núbia Lúcia Novais Borges Silva 40 Indeferido

20324588415  Patrícia de Jesus da Silva 41 Deferido

16602574913  Rejane Silva de Carvalho 42 Deferido

16550706034  Roseane Alves dos Santos 43 Deferido

20067581956  Rosilane dos Santos Silva 44 Deferido

16548269218  Soelma Neri Santos 45 Deferido

20324588415  Talita de Jesus da SILva 46 Deferido

16597715110  Tânia Cardoso dos Santos 47 Deferido

20655747480  Thainá Leal Correia 48 Deferido

14733465277  Thayla Verena Teixeira Silva 49 Indeferido

19021347078  Valdelice Santos de Jesus 50 Deferido

20022714051  Valdirene Freitas de Jesus Santos 51 Deferido

16527322667  Vanderleia Rodrigues dos Santos 52 Deferido

20958519925  Vania Almeida Santos 53 Indeferido

16640881846  Vilma de Jesus Campos 54 Deferido

16604433375  Viviane dos Santo Ferreira 55 Deferido

Edição 2.454 | Ano 2
19 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: U6ECEVXF-N4STRVLG-NS801AEF-NJYLTDHM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

	ATOS DE PESSOAL
	ATO

	PROCESSO SELETIVO
	 REPUBLICAÇÃO RELAÇÃO DE PRÉ-CANDIDATOS HABILITADOS À ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

		2021-08-19T10:59:37-0300